REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KiESHILLI I BASHKISE

NrMLS  Regi. Ballsh me, 298 .0l 2022

VENDIM
Nr. 06 Daté 2Z 107 12022

“PER
MIRATIMIN E AKTIVITETEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE MALLAKASTER
PER VITIN 2022

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 17 si dhe Vendimit t&
Késhillit t& Bashkisé Mallakastér nr. 12, daté 24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores s&

funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Mallakastér”
VENDOSI

1. Miratimin e aktiviteteve té Késhillit t& Bashkisé Mallakastér pér vitin 2022

2. Ky vendim shogérohet me materialin bashkélidhur, i cili &shté pjesé integrale e tij.

KRYETAR

MBARIME ISUFAJ

)
A ¢

kast .guv.al,faqjaz\rrtare.ééé.bashkiamallakaster.gcw.al

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elel



